1	2	3	4	5
29. 26 XI	Sac. Wladislaus Chendyński ²²	Nomine Capituli Cathedralis Tarnoviensis ²³ expetit reductionem onerum Missarium susceptorum ex testamantis duorum canonicorum, sacerdotum Andreae Mikiewicz ²⁴ (ad unam Missam lectam annuariam) et Andreae Rajner ²⁵ (ad stipem largiendam pauperibus, qui pro defunto orent).	24 XII	197 f. 167r- 168v N° 33 Cap., N° 7625 (P. 1148)
30. 28 XI 1919	Epus Adolfus Jełowicki	Petit reductionem oneris applicationis Missarum ad 159, pro quibus stipendia summam 594 marcarum constituant ²⁶ .	28 XI	201 f. 200r (P. 965)
31. 28 XI 1919	Epus Antonius Iulianus Nowowiejski	Petit dispensationem super impedimento affinitatis primi gradus attingentis secundum in linea transversa pro Ioanne Kujawa (viduo) et Leocadia Stefaniak (virgine 32 annos nata), dioecesis Plocensis.	4 XII	197 f. 145r N° 1993 (P. 987) 201 f. 202r-v (P. 988)

²² Sac. Wladislaus Chendyński (1852-1922), procurator Capituli Cathedralis Tarnoviensis. Sacerdotii ordine a. 1884 suscepito in exercenda cura animarum parochiali Veterosandeciae, in Czechów et ab anno 1886 Tarnoviae laborabat. A. 1889 factus est capellanus ordinarii Tarnoviensis, epi Ignatii Iosephi Łobos, et magister religionis in schola pro pueris destinata itemque in consistorio episcopali laborabat. A. 1903-1909 fuit cancellarius consistorii, postea rector Associationis Archiconfraternitatis Perpetuae Adorationis SS. Sacramenti et ad Commissionem Organistarum pertinebat. A. 1909 ad dignitatem canonici gremialis Capituli Cathedralis promotus, anno autem 1914 nominatus est camerarius Suae Sanctitatis.

²³ Petitionem eam etiam ordinarius dioeceseos Tarnoviensis, epus Leo Wałęga, commendavit.

²⁴ Sac. Andreas Mikiewicz (1782-1851). Studiis theologicis in Seminario Generali Leopoliensi absolutis et ordine sacerdotii a. 1808 suscepito laborabat in exercenda cura animarum parochiali in Mielec, Kolbuszowa et Przeclaw. Ab a. 1818 fuit parochus paroeciae Straszęcin, ab anno autem 1833 functus est munera decani Pilsnensis et inspectoris scholarum popularium eodem in decanatu. A. 1833 ad dignitatem praefati scholastici in Capitulo Cathedrali est elevatus eiusdemque Capituli factus decanus a. 1850.

²⁵ Sac. Andreas Rajner (1791-1862), natione Austriacus. Studiis theologicis in Seminario Dioecesano Vindobonensi et in Universitate Studiorum Varsaviensi expletis ad sacram presbyteratus ordinem a. 1815 est promotus. Postea in cura animarum pastorali laborabat et gerebat munus adiutoris in Universitate Studiorum Vindobonensi, ubi a. 1822 gradum doctoris est adeptus. A. 1823 Studium Pastorale Bochnae instituit eiusque primum vice-rector, deinde rector fuit. A. 1827 a Francisco I imperatore canonicus gremialis Capituli Cathedralis nominatus. A. 1834 officiis rectoris et canonici Tarnoviensis depositis Lentiam in Austria Superiore se transtulit, ubi in gubernio locali functus est munere relatoris rerum ecclesiasticarum.